
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (50% = 9 Giri) 

DNF 

Num. 

3 

4 

5 

2 

30 

31 

62 

6 

61 

501 

64 

32 

63 

66 

7 

Nome 

Paoli Alessio 

Graziani Duccio 

Rolli Mauro 

Valsecchi Stefano 

Urgnani Roberto 

Bonafini Alan 

Papini Mauro 

Sesenna Gianluca 

Foggiato Francesco 

Marrocco Cristina 

Boscato Gianluca 

Ronchi Roberto 

Salvo' Emanuele 

Righetti Nicola 

Cambielli Federico 

Classe 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

PS 

1 

PS 

W 

PS 

2 

PS 

PS 

1 

Club 

Team Bardahl S.M.R. 

Team Bardahl S.M.R. 

TEAM BARDAHL SMR A.S.D. 

Dama 

T2R CORSE 

Team BLACKMACIGNO -AMRACING 

Team Bardahl S.M.R. 

Mc Cogollo del Cengio 

Motoclub Schio 

powersports 

Team Offroad Generation 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

16 

16 

16 

16 

15 

14 

14 

12 

8 

Tempo Totale 

1:31:11.110 

1:33:37.604 

1:34:16.770 

1:34:57.697 

1:35:02.726 

1:35:23.071 

1:32:43.265 

1:33:23.100 

1:33:30.817 

1:34:52.212 

1:33:20.203 

1:32:35.951 

1:36:03.209 

1:19:03.838 

48:07.046 

Diff 

2:26.494 

3:05.660 

3:46.587 

3:51.616 

4:11.961 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

6 Giri 

DNF 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2:26.494 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

4:51.841 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

3 - Paoli Alessio 

Stampato: 20/07/2014 16.20.59 

Capo del Servizio Cronometraggio:  CONTE M. 

Direttore di gara:   

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

5° Prova Italian Cross Country 

Pre Senior - Expert - Pro + Woman 

Gara 

Gara (1:30:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:41:17 

Crossodromo Pietramurata (TN) 0,000 Km. 
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